
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 22.11.2023 r. 

WZP.271.36.2023.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynków wchodzących w skład placówki 

opiekuńczej dla osób bezdomnych przy ul. Kaplicznej w Bydgoszczy” – WZP.271.36.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

 

 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1 

 

BUDIMEX S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

NIP: 5261003187 

16 637 454,85 zł w tym: 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 757 585,91 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 5 879 868,94 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "PUBR" 

Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 109 

85- 844 Bydgoszcz 

NIP: 9532171729 

18 346 222,96 zł w tym: 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 9 881 414,14 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 8 464 808,82 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



3 

"KONTBUD" Sp. z o.o.  

ul. Smoleńska 17a 

85-833 Bydgoszcz 

NIP: 9671129731 

17 587 727,23 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 9 294 753,56 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 8 292 973,67 zł brutto; 

 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "EBUD" - 

PRZEMYSŁÓWKA Sp. z o.o. 

ul. Biskupińska 11 

85-375 Bydgoszcz 

NIP: 5540309850 

19 978 426,46 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 11 173 666,95 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 8 804 759,51 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



5 

KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowa 35 

85-147 Bydgoszcz 

NIP: 9532640443 

19 797 208,38 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 758 297,99 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 9 038 910,39 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

6 

Lider Konsorcjum 

JPD KRUPIŃSKI Paweł 

Krupiński 

ul. Droga Kręta 2A 

86-300 Grudziądz 

NIP: 8762460129 

 

Uczestnik Konsorcjum 

JPD Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Droga Kręta 2A 

86-300 Grudziądz 

NIP: 8762472173 

19 838 191,22 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 121 107,22 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 9 717 084,00 zł brutto; 

 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



7 

BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska 53 

85-871 Bydgoszcz 

NIP: 9532645653 

18 869 693,35 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 9 821 702,84 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 9 047 990,52 zł brutto; 

 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

8 

BYDGOSTA Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

NIP: 5540236275 

22 771 568,97 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 12 499 974,15 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 10 271 594,82 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



9 

URBAŃSKI Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151 

87-100 Toruń 

NIP: 9562301674 

13 869 602,85 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 6 895 518,00 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 6 974 084,85 zł brutto; 

 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

10 

FIRMA BUDOWLANA 

"DOLMAR" JASIŃSKI 

GRZEGORZ 

ul. Goździkowa 10 

87-400 Ruziec 

NIP: 8781004651 

19 336 350,00 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla 

mężczyzn (budynek B) i kuchenno-administracyjnego 

(budynek D) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 609 770,00 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków 

noclegowni (budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek 

C) wraz z infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 8 726 580,00 zł brutto; 

7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


